
Zarządzenie  513/2217/14        
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia  27 lutego 2014 roku 

 
w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zarządu Dróg Miejskich  

w Koszalinie. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami),  art. 42 § 4 ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zmianami) oraz 
art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U.  
Nr 223, poz. 1458 z późn. zmianami) - zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Z dniem 24 lutego 2014 roku powierzam Pani Ewie Ciszek – Zastępcy Dyrektora 
Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie – pełnienie obowiązków Dyrektora, do czasu 
zatrudnienia na to stanowisko kandydata wyłonionego w drodze konkursu, nie dłużej niż do 
23 maja 2014 roku. 

 
 
§ 2. Pozostałe warunki zatrudnienia zawiera umowa o pracę. 

 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 lutego 2014 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Prezydent Miasta Koszalina 
 
                 Piotr Jedliński 


